66514110-0 και συμπληρωματικού CPV 66516100-1 66516100-14

Η παρούσα σύμβαση δεν υποδιαιρείται σε τμήματα. 

Προσφορές υποβάλλονται για το σύνολο  των υπηρεσιών ασφάλισης των αυτοκινήτων οχημάτων και μηχανημάτων
του Δήμου Λαρισαίων. 

Η  εκτιμώμενη  αξία  της  σύμβασης  ανέρχεται  στο  ποσό  των  εκατόν  δεκαεπτά  χιλιάδων  ευρώ  (117.000,00€)
συμπεριλαμβανομένου της τρίμηνης (3) παράτασης και του δικαιώματος προαίρεσης.

Συγκεκριμένα:

Η  εκτιμώμενη  αξία  της  σύμβασης  για  δύο  (2)  έτη,  ανέρχεται  στο  ποσό  των  ενενήντα  τεσσάρων χιλιάδων  ευρώ
(94.000,00 €).

Δικαίωμα τρίμηνης παράτασης,  με αύξηση φυσικού – οικονομικού αντικειμένου ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα
χιλιάδων ευρώ (12.000,00 €) και 

δικαίωμα προαίρεσης, έως του ποσού των έντεκα χιλιάδων ευρώ (11.000,00).  

Η ως άνω αναφερομένη ενδεικτική δαπάνη επιμερίζεται ως εξής στα προς σύμβαση έτη.

1. Έτος 2020

Ασφαλιστική Περίοδος 2020 – 2021
Ενδεικτικός αριθμός

ασφαλιστηρίων συμβολαίων
Προϋπολογισθείσα δαπάνη

Ενδεικτική δαπάνη ασφαλιστηρίων συμβολαίων 227 47.000,00 €

[...]

Η  δαπάνη  θα  βαρύνει  τον  τακτικό  προϋπολογισμό  του  αναθέτοντος  φορέα,  για  τα  προβλεφθέντα  έτη  της

παρούσας μελέτης (2020, 2021).
Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη, συμπεριλαμβανομένης της τρίμηνης παρατάσεως και του δικαιώματος

της προαιρέσεως,  ανέρχεται στο ποσόν των εκατόν δεκαεπτά χιλιάδων ευρώ #117.000,00 €#. Η εν λόγω δαπάνη
εξαιρείται  του  καθεστώτος  Φ.Π.Α.,  και  καλύπτει  ανάγκες  χρονικού  διαστήματος  είκοσι  τεσσάρων  (24) μηνών  με
δυνατότητα παράτασης έως τρεις (3) μήνες, χωρίς υπέρβαση του προϋπολογισμού.

Η χρηματοδότηση θα πραγματοποιηθεί  από ιδίους  πόρους και  ανταποδοτικά τέλη του αναθέτοντος φορέα,